

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz.1605, ze zm.), zwaną dalej Pzp, Zamawiający informuje, że unieważnił wszystkie 5 części postępowania na:

Pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta Dukla w 2025 roku

w ramach zadania:

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp, wartość zamówienia nie przekracza progów o których mowa w art. 3 ustawy Pzp, ogłoszonego w BZP pod numerem: 2025/BZP 00119548/01 z dnia 25 lutego 2025 r.

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp.
W ww. postępowaniu w terminie składania ofert, tj. do dnia 7 marca 2025 r, do godz. 08:00 wpłynęły dwie oferty: pierwsza na kwotę 213 840,00 zł, oraz druga na kwotę 213 800,00 zł. Zamawiający na realizację zadania przeznaczył kwotę 145 800,00 zł i nie może jej zwiększyć do kwoty najtańszej oferty.

Burmistrz Dukli

Krystyna Andruch